[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
          11.01. 2016                                                              № 1                                                  р.п. Шолоховский
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Шолоховского городского поселения от 22.01.2014 № 5
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации   Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации  Шолоховского городского поселения
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района (далее – Единая комиссия),  согласно приложению №1.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Шолоховского городского поселения Павлик С.М.
	Глава  администрации Шолоховского

             городского  поселения
	                                          М.Б. Казаков

Верно
Ведущий специалист                                                                             Я.В. Гуреева
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

 Шолоховского городского поселения

Белокалитвинского района

№ 1 от 11.01. 2016 года
Состав Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района
	Казаков М.Б. -
	Глава Шолоховского городского поселения - председатель комиссии;

	Павлик С.М. -
	Заместитель главы Шолоховского городского поселения  - заместитель председателя комиссии;

	Романенко Е.В. -
	специалист первой категории - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Ярош Н.Б.             -
Гарматина С.Н.    -
	Начальник отдела экономики и финансов
Главный бухгалтер

	Пятибратова С.И. -
	Заведующий сектором муниципального хозяйства;

	Ведущий специалист
	Я.В. Гуреева